



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/11/2019 14:31

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95638369
PEDIDO 560 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	31/10/2019	30 ddl	FOB	null
2	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda SAO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	16/11/2019	30 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	05/11/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CONEXÃO Y PARA AR COMPRIMIDO	41508	-	TOMADA DUPLA C/VALV IMPACTO O2 - PROTEC - PROTEC	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 59,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 299,9500	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
Total Parcial:											5.0	R\$ 299,9500	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CABO DE ECG PACIENTE 5 VIAS MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	150374	-	CABO ECG 5V COMPLETO COMPATIVEL AO MINDRAY, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
4	CABO DE TEMPERATURA AXILAR MOD. MINDRAY BENEVIEW T8	150373	-	SENSOR TEMPERATURA PELE COMPATIVEL AO MINDRAY, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 175,0000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
7	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA NO REANIMADOR MANUAL - MASCARA DE SILICONE. TRANSPARENTE REDONDA. N. 0 PARA REANIMADOR MANUAL NEO - NATAL.	361	-	MASCARA SILICONE No0 PREMATURO REDONDA - MJV - MJV	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 19,8900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 198,9000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
10	SENSOR DE SPO2 ADT./PED. MONITOR MINDRAY PM9000	4601	-	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY REDEL AD CLIP, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.075,0000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
11	SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60	150245	-	SENSOR OXIMETRIA INF COMPATIVEL AO MINDRAY DB9, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.075,0000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24

12	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENEVIEW T8	151633	-	SENSOR OXIMETRIA INF COMPATIVEL AO MINDRAY DB9, APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BRAKÇO E BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.150,0000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
											Total Parcial:	33.0	R\$ 5.023,9000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AFASTADOR FARABEU DELICADO 7X100CM	3117	-	AFASTADOR FARABEU DELICADO 7X100CM - RHOSSE - RHOSSE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 29,5000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
2	ANEL ORING EM SILICONE DUREZA 70/25 07MMX30,31MMX 2,62MM, COMPATIVEL COM REANIMADOR MANUAL DA MARCA PROTEC.	770269	-	ANEL ORING EM SILICONE DUREZA 70/25 07MMX30,31MMX 2,62MM, COMPATIVEL COM REANIMADOR MANUAL DA MARCA PROT - PROTEC - PROTEC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 15,6000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 468,0000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
6	JARRA P/ UMIDIFICADOR AQUECIDO INTER 3 COMPTAVIEL COM RESPIRADOR INTERMED CONTENDO COPO EM POLICARBONATO AUTOCLAVAVEL; TAMPÃO EM SILICONE; ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE; BASE EM ALUMINIO; CONEXÕES DE ENTRADA E SAIDA; CAPACIDADE DE AGUA 280ML; FLUXO MÁXIMO DE 150ML/MINUTO.	770270	-	JARRA P/ UMIDIFICADOR AQUECIDO INTER 3 COMPTAVIEL COM RESPIRADOR INTERMED CONTENDO COPO EM POLICARBONATO AUTOCLAVAVEL; TAMPÃO EM SILICONE; ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE; BASE EM ALUMINIO; CONEXÕES DE ENTRADA E SAIDA; CAPACIDADE DE AGUA - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 223,9000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.343,4000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
8	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N00 REANIMADOR MANUA - MASCARA DE SILICONE. TRANSPARENTE REDONDA. N. 00 PARA REANIMADOR MANUAL NEO - NATAL.	360	-	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N0 REANIMADOR MANUAL - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	VENTACARE	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 23,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 233,0000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
9	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N1.0 REANIMADOR MANUAL - MASCARA DE SILICONE. TRANSPARENTE REDONDA. N. 1.0 PARA REANIMADOR MANUAL NEO - NATAL.	362	-	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N0 REANIMADOR MANUAL - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	VENTACARE	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY E ROMED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 23,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 116,5000	Tiago Farias De Souza 03/11/2019 16:24
											Total Parcial:	52.0	R\$ 2.190,4000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 5

Total Geral: 90.0 R\$ 7.514,2500

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página